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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for CONSIDARET HOLDING A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Humlebæk, den 7. juni 2023

Direktion

Carsten Leonhard  Knudsen
Adm. direktør
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Til den daglige ledelse i CONSIDARET HOLDING A/S
 
Vi har opstillet årsregnskabet for CONSIDARET HOLDING A/S for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hillerød, den 7. juni 2023

Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed
Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen
CVR-nr. 35868828

Tonny Skov Pedersen
Registreret revisor
mne2108
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Virksomheden CONSIDARET HOLDING A/S
Humlehaven 2,  
3050 Humlebæk

E-mail considaret@gmail.com
Hjemmeside www.considaret.com
CVR-nr. 31468248
Stiftelsesdato 21. maj 2008
Hjemsted Fredensborg
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Jessie Armand  Hermann
Jan Leonhard Knudsen
Carsten Leonhard Knudsen

Direktion Carsten Leonhard  Knudsen

Revisor Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed
Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen
Smedievej 31
3400 Hillerød

Telefon  4520338955
E-mail info@erhvervs-consult.dk
Hjemmeside www.erhvervs-consult.dk
CVR-nr. 35868828
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udvikling af nye produkter og hermed beslægtet 
virksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
-4.682.830, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 238.462, og en egenkapital 
på kr. -3.462.733.
 
Selskabets ledelse anerkender, at selskabet ovenpå den relative lang Coronaperiode sammenholdt med flere 
aktionærers forsøg på at miskreditere selskabet og selskabets ledelse nu har bevirket ekstraordinærer af- og 
nedskrivninger på selskabets anlægsaktiver grundet de manglende aktiviteter i 2022 og indtil videre for 2023.
 
Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 3.321, hvoraf t.kr. 2.694 kan henføres til gæld til moderselskabet. Den 
resterende del tkr. 627 forventes der, at kunne opnås rimelige aftaler med, når der foreligger en mulighed herfor.
Ledelsen er jvf. ovenstående opmærksom på going concern, men er oplyst om, at gæld til moderselskabet kan 
berostilles ved en tilbagetrædelseserklæring om nødvendigt.
På denne baggrunder er årsregnskabet for 2022 aflagt som going concern.  
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal 
revideres. 
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Generelt
Årsrapporten for CONSIDARET HOLDING A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Selskabet har endvidere valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledning for regnskabsklasse B- og C- 
virksomheder.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb, der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
 
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til 
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.
 
Patenter og licenser afskrives lineært over den resterende patentperiode og licenser afskrives over aftaleperioden, 
dog maksimalt 8 år.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 
Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år 0%
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder 10 år 0%
Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttotab -1.005.890 -1.771.287

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -4.282.598 -224.964
Driftsresultat -5.288.487 -1.996.251

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 0 -293.784
Finansielle omkostninger 1 -17 -191.668
Resultat før skat -5.288.505 -2.481.704

Skat af årets resultat 2 605.674 546.573
Årets resultat -4.682.831 -1.935.131

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0 -161.684
Overført resultat -4.682.831 -1.773.447
Resultatdisponering -4.682.831 -1.935.131
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 3 0 460.531
Erhvervede patenter 4 70.000 3.337.085
Immaterielle anlægsaktiver 70.000 3.797.616

Produktionsanlæg og maskiner 5 0 688.717
Materielle anlægsaktiver 0 688.717

Anlægsaktiver 70.000 4.486.334

Fremstillede varer og handelsvarer 120.000 1.020.000
Varebeholdninger 120.000 1.020.000

Tilgodehavende selskabsskat 0 233.287
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 1.367.956
Andre tilgodehavender 48.235 21.281
Tilgodehavender 48.235 1.622.524

Likvide beholdninger 227 574

Omsætningsaktiver 168.462 2.643.098

Aktiver 238.462 7.129.431
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 534.321 534.321
Reserve for opskrivninger 0 141.736
Overført resultat -3.997.054 685.777
Egenkapital -3.462.733 1.361.834

Hensættelser til udskudt skat 0 838.961
Hensatte forpligtelser 0 838.961

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 0 636.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser 119.399 0
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.704.945 4.082.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 876.851 209.845
Kortfristede gældsforpligtelser 3.701.195 4.928.636

Gældsforpligtelser 3.701.195 4.928.636

Passiver 238.462 7.129.431

Usikkerhed om going concern 7
Eventualforpligtelser 8
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser 9
 



CONSIDARET HOLDING A/S

Egenkapitalopgørelse
 

Side15
 

 Reserve for     

 netto     

 opskrivning     

 efter indre  Udbytte for   

Virksomheds værdis Overført regnskabs- Reserve for  

kapital metode resultat året opskrivninger I alt

Egenkapital 1. januar 2022 534.321 0 685.777 0 141.736 1.361.834
Korrigeret egenkapital 1. 
januar 2022 534.321 0 685.777 0 141.736 1.361.834

Årets resultat 0 0 -4.682.831  -141.736 -4.824.567
Egenkapital 31. december 
2022 534.321 0 -3.997.054 0 0 -3.462.733

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:
2022 2021 2020 2019 2018

Saldo primo 534.321 534.321 534.321 534.321 500.000
Årets tilgang 0 0 0 0 34.321
Saldo ultimo 534.321 534.321 534.321 534.321 534.321
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1. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 17 191.668

17 191.668

2. Skat af årets resultat
Ændring udskudt skat -838.961 -546.573
Andre skatter 233.287 0

-605.674 -546.573

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer 
fra udviklingsprojekter
Kostpris primo 1.935.339 1.935.339
Kostpris ultimo 1.935.339 1.935.339

Af- og nedskrivninger primo -1.474.808 -1.341.308
Årets afskrivninger -460.531 -133.500
Af- og nedskrivninger ultimo -1.935.339 -1.474.808

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 460.531

4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder
Kostpris primo 3.253.423 3.121.415
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 8.000 132.008
Kostpris ultimo 3.261.423 3.253.423

Dagsværdireguleringer primo 141.736 347.901
Årets reguleringer -3.333.159 -206.165
Dagsværdireguleringer ultimo -3.191.423 141.736

Regnskabsmæssig værdi ultimo 70.000 3.395.159
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5. Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris primo 1.252.107 1.252.107
Kostpris ultimo 1.252.107 1.252.107

Af- og nedskrivninger primo -427.316 -427.316
Årets afskrivninger -824.791 -142.758
Af- og nedskrivninger ultimo -1.252.107 -570.074

Dagsværdireguleringer primo 0 6.684
Årets reguleringer 0 -6.684
Dagsværdireguleringer ultimo 0 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 682.033

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Considaret ApS Humlebæk 100,00 -866.148 -462.217

-866.148 -462.217

7. Usikkerhed om going concern
Selskabets ledelse anerkender, at selskabet ovenpå den relative lang Coronaperiode sammenholdt med flere 
aktionærers forsøg på at miskreditere selskabet og selskabets ledelse nu har bevirket ekstraordinærer af- og 
nedskrivninger på selskabets anlægsaktiver grundet de manglende aktiviteter i 2022 og indtil videre for 2023.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 3.321, hvoraf t.kr. 2.694 kan henføres til gæld til moderselskabet. Den 
resterende del tkr. 627 forventes der, at kunne opnås rimelige aftaler med, når der foreligger en mulighed herfor.
Ledelsen er jvf. ovenstående opmærksom på going concern, men er oplyst om, at gæld til moderselskabet kan 
berostilles ved en tilbagetrædelseserklæring om nødvendigt.
På denne baggrunder er årsregnskabet for 2022 aflagt som going concern.

8. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Janing Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.
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9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
Selskabet har udskudte skatteaktiver på t.kr. 1.691, som i al væsentlighed kan henføres til realiserede skattemæssige 
underskud.
De udskudte skatteaktiver realiseres kun i det omfang, at selskabet fremadrettet realiserer skattemæssige overskud.

Selskabet opfylder ikke betingelserne for indregning af de udskudste skatteakttiver, hvorfor de alene fremgår af 
denne note.


